
Zadavatel     :         Město Nové Město na Moravě
                         Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

            IČ: 00294900
                 

Vysvětlení zadávací dokumentace 1

název veřejné zakázky: 

„ Výkon činnosti koordinátora BOZP, 
Nové Město na Moravě 2021“

Dotaz:

Dobrý den,
Dostali jsme výzvu na podání veřejné zakázky „Výkon činnosti koordinátora BOZP, Nové Město na
Moravě“
Děkujeme za projevený zájem o naši práci a rádi bychom se do soutěže přihlásili. Již jsem v 
minulosti zpracovávali „Plán BOZP“ na stavební zakázku „ …............“
V této souvislosti bychom rádi obdrželi informaci, zda na těchto zakázkách je tento dokument 
vypracován nebo zakázka bude zahrnovat i činnost koordinátora BOZP v přípravě stavby tj. 
především zpracování plánu BOZP. V tomto případě totiž chybí informace o zhotoviteli projektové 
dokumentace a kontakt na tuto osobu.
Pokud máme respektovat zákon 309/2006 musíme projektanta kontaktovat a „Plán BOZP“ 
vyhotovit na základě jednání se zhotovitelem dokumentace.

Odpověď:
-  Předmět plnění vč. rozsahu činností je uveden v čl. 1 obchodních podmínek, který je pro každou stavbu
přiložen.
- Pro každou stavbu je přiložena projektová dokumentace. Pokud byl zpracován Plán BOZP před realizací 
stavby, je součástí této dokumentace.
- Kontakty na jednotlivé projektanty jsou uvedeny vždy v příslušné projektové dokumentaci 

v Novém Městě na Moravě dne 5.2.2021

Mgr. Daniela Krejčí 
administrátor VZ
                                                                                                    

                                                                                                                  


		2021-02-05T09:14:48+0100
	Mgr. Daniela Krejčí




